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PECKIT Dziobak dla kur
kamień do dziobania z
minerałami, wapniem 4 kg

Cena 54,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 502602

Producent FERMO

Opis produktu

PECKIT Dziobak dla kur kamień do dziobania z minerałami,
wapniem 4 kg
Naturalny sposób na zajęcie kur i ograniczenie agresji w stadzie

Peckit to wysokiej jakości blok mineralno-witaminowy (tzw. dziobak) przeznaczony dla kur niosek, brojlerów, bażantów oraz
innych ptaków ozdobnych.

Został opracowany z myślą o naturalnych potrzebach ptaków – dziobaniu, skubaniu i poszukiwaniu pożywienia, co zmniejsza
stres i zapobiega wzajemnemu dziobaniu w stadzie.
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✅ Zaspokaja naturalną potrzebę dziobania i zajmuje kury na długi czas
✅ Ogranicza agresję i kanibalizm w stadzie
✅ Dostarcza niezbędnych minerałów, mikro- i makroelementów
✅ Wspomaga twardość skorupek jaj i ogólną kondycję niosek
✅ Odporny na warunki atmosferyczne – można stosować w kurniku i na wybiegu

Jak działa kamień do dziobania dla kur?
Kamień do dziobania to specjalny bloczek, który kury mogą dziobać. Zawiera minerały, takie jak wapń, cynk, żelazo, które są
niezbędne dla zdrowia drobiu. Regularne dziobanie zapobiega nudzie w kurniku, a także uzupełnia dietę kur w minerały. Kury
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są mocno zainteresowane dziobakiem, chętnie do niego podchodzą wydziobując muszle, pszenicę i inne dodatki. To właśnie
brak zajęcia i niedobory mineralne są najczęstszą przyczyną kanibalizmu w stadzie. Dlatego też dziobak dla kur skutecznie
zmniejsza agresję kur, a dodatkowo wzmacnia skorupki jaj.
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Korzyści stosowania kamienia do dziobania dla kur

Łagodzi agresję i kanibalizm w stadzie – kury dziobiąc kamień uzupełniają minerały, a także mają zajecie na dłuższy
czas,
Redukuje ryzyko kulawizny, wzmacnia układ mięśniowo-szkieletowe – mieszanka mineralna korzystnie wpływa na
zdrowie i kondycję ptaków,
Wspomaga trawienie – kamień dostarcza niezbędne minerały i wspiera zdrowie układu pokarmowego,
Zmniejsza stres – kury dziobiąc kamień, redukują swój stres,
Naturalna zabawa – zapobiega nudzie i agresji w kurniku i na wybiegu,
Dbałość o dzioby – kamień pomaga utrzymać dzioby kur w odpowiedniej kondycji,
Wyższa nieśność – kury znoszą więcej jajek, gdyż są spokojniejsze i dodatkowo wspierane minerałami,
Jajka z mocną skorupką – łatwo przyswajalny wapń wspiera tworzenie się mocnej skorupki jajek.
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Skład dziobaka dla kur Peckit

muszle ostryg, węglan wapnia, chlorek sodu, fosforan dwuwapniowy, tlenek magnezu, pszenica, melasa
Dodatki: Cynk (Zn), 210 mg/kg Mangan (Mn), 140 mg/kg Żelazo (Fe), 22 mg/kg Jod (1)., 15 mg/kg Miedź (Cu), 60
mg/kg Selen (Se), 10 mg/kg
Witaminy: Witamina A, 15 000 lU/kg Witamina D3, 2500 lU/kg Witamina E, 25 mg/kg
Składniki analityczne: Surowe białko, 3,00% Surowe oleje i tłuszcze, 0,30% Surowy popiół, 65,00% Surowe włókno,
0,40% Wapń (Ca), 23,00% Sód (Na), 1,60% Magnez (Mg), 1,45% Fosfor (P), 1,10%
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Jak podawać kurom dziobak przeciwko agresji?

Umieścić blok Peckit w kurniku lub na wybiegu w suchym miejscu.
Jedna sztuka (4 kg) wystarcza średnio na 10–20 kur przez ok. 2–4 tygodnie (zależnie od intensywności dziobania).
Po zużyciu wymienić na nowy blok.
Nie należy umieszczać go bezpośrednio na mokrym podłożu lub ściółce.
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